

ANALISI DEL PREZZO N.					x			
Oneri sicurezza								
U.M.								
N.	CODICE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	INCIDENZA % SUL TOTALE COSTI DIRETTI
MANO D'OPERA								
		Sistemazione e consolidamento postazioni di lavoro	h	80,000	25,82	2.065,60		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
A		totale mano d'opera					2.065,60	12%
MATERIALI								
		materiale per consolidamento postazioni di lavoro	mc	500,00	15,00	7.500,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
B		totale materiali					7.500,00	42%
NOLI								
		Box WC	corpo	1,00	500,00	500,00		
		Transenne	m/mese	6,00	500,00	3.000,00		
		Cartelli	cad/mese	30,00	5,00	150,00		
		Deposito	mese	9,00	500,00	4.500,00		
		-	-			0,00		
C		totale noli					8.150,00	46%
TRAPORTI								
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
		-	-		0,00	0,00		
D		totale trasporti					0,00	0%
ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI								
						0,00		
						0,00		
						0,00		
						0,00		
						0,00		
E		totale altre forniture e prestazioni					0,00	0%
F		totale costi diretti (A+ B + C + D + E)					17.715,60	100%
G		spese generali (calcolate su F)			0,150	2.657,34		
H		utile d'impresa (calcolate su F+G)			0,100	2.037,29		
I		totale costi indiretti (G+H)					4.694,63	
L		prezzo unitario offerto (F+I)					22.410,23	